
 

Wrocław, 2023-06-23 
 
Sygnatura: MT.2370.12.2023 
Dotyczy : Zakupu 2 szt. samochodów pożarniczych specjalnych operacyjnych dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu.”  
 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 250 000 PLN brutto. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert w postępowaniu: „Zakup 2 szt. samochodów pożarniczych 
specjalnych operacyjnych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu.”  
Nr MT.2370.12.2023 

 
Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:  
 

1.  WROBUD SP. Z O.O.  
Adres siedziby: 54-517 WROCŁAW, UL. SZCZECIŃSKA 7 NIP: 8940007580 REGON: 005925501 
Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia :  249 600,00 PLN 
 
 
 
 

               
 
 
 
 
 
        Komendant Miejski 
                Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 
 
                   st. bryg. Piotr Znamirowski  
            /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2023-06-23T12:08:10+0200
	Piotr  Znamirowski




